caminhão hidrojato para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura Urbana, de acordo
com especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos Anexos I e VI, e nas condições previstas
neste Edital.
1.1.2 - O valor estimado total para execução dos serviços objeto deste pregão é de R$ 1.792.821,60 (um
milhão, setecentos e noventa e dois mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos), conforme disposto
no Anexo I deste Edital.
1.2 - Local
www.licitacoes-e.com.br - “Acesso Identificado”
1.3 - Referência de Tempo
Todas as referências de tempo no Edital, no Aviso e durante a Sessão Pública observarão obrigatoriamente o